德政交函〔2024〕42号
                      答复类型：B
德化县交通运输局关于德化县十九届人大
三次会议第1110号建议的答复
郑美琼等4位代表：

《关于增设和完善县内公交线路的建议》收悉。现答复如下：

根据各位代表们的建议，2024年5月11日我局已组织公交公司到瓷艺路、新秀路、明秀路、双洋路及国道G355相关路段进行勘察，并研究提出开通公交可行性意见。下阶段，我局将组织应急、公安交警、城市管理等部门和陶管会、公交企业等单位相关人员进行现场勘察，进一步对该路段公交线路安全通行条件、停靠站点设置等进行确认，在确保符合安全通行条件的情况下，尽快开通途经该路段的公交线路，保障群众乘坐公交出行的需求。
感谢各位代表对我县交通运输事业的关心、理解和支持。
分管领导：郑新接
经办人员：龚秋梅
联系电话：0595-23558565

德化县交通运输局
2024年5月27日
（此件主动公开）

	抄送：县人大人事代表工委，县政府督查室。

	德化县交通运输局办公室
	2024年5月27日印发

- 2 -
- 1 -